[bookmark: by3fy1y1][bookmark: by4]様式第4号(第4条関係)

[bookmark: by4fy1y1]

排水設備等計画確認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

身延町下水道事業管理者

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった排水設備計画を次のとおり確認したので通知します。
	設置場所
	身延町

	受益者番号

	申請書受付年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　　　号

	確認年月日
	　　　年　　　月　　　日　排水設備番号　第　　　　　号

	工事区分
	1　排水設備　　　　　新設　　　　増設　　　　改築
2　水洗便所　　　　　新設　　　　改造
3　し尿浄化槽　　　　廃止

	指示事項